
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

  CONSILIUL JUDEȚEAN 

       

            HOTĂRÂRE Nr.175 

privind repartizarea unor spații din cadrul imobilului Bloc L4 către Asociația de Dezvoltare 

Intercomunitară  Dobrogea și actualizarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Constanța nr. 

254/2014 

Consiliul Județean Constanța, întrunit în ședința ordinară din data de 31.08.2023, având în vedere: 

      -     Proiectul de hotărârea nr.185/24.08.2023 și Referatul de aprobare nr. 29620 din 22/08/2023  al Președintelui 

Consiliului Județean Constanța, în calitatea sa de inițiator; 

- Raportul de specialitate nr. al Direcției Generale de Administrație Publică și Juridică; 

- Raportul de specialitate nr. 29626 din 22/08/2023 al Direcției Generale Administrare Domeniul Public și 

Privat – Autoritatea Județeană de Transport și raportul de specialitate nr.29997/24.08.2023 al Direcției 

Generale de Administrație Publică și Juridică; 

- Avizul Comisiei Juridice, Ordine Publică și Situații de Urgență; 

- Adresa Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Dobrogea  nr. 734/16.08.2022, înregistrată la Consiliul 

Județean Constanța cu nr.34670/16.08.2022; 

- Hotărârea Consiliului Județean Constanța nr. 254/2014 privind repartizarea spațiilor cu destinația de 

birouri, precum și a locuințelor de serviciu din imobilul bloc L4 situat în municipiul Constanța, Aleea 

Magnoliei, nr. 2, aprobarea criteriilor de repartizare, a chiriei , precum și a contractului de închiriere; 

- Hotărârea Consiliului Județean Constanța nr. 72/2022 privind schimbarea de destinatie a unor spatii din 

cadrul imobilului Bloc L4, repartizarea unor spatii catre Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara Dobrogea 

si actualizarea anexelor la HCJC nr. 254/2014; 

-   art. 7 alin. 13 din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, republicată 

      -  art. 59-64 din Legea nr. 24/2000  privind normele de tehnică legislativă pentru  elaborarea actelor normative, 

republicată; 

-  Prevederile art. 173 alin 1 lit. d) coroborat cu alin. 5  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul   Administrativ,  

cu modificările și completările ulterioare 

In temeiul art. 196 alin 1. Lit a) din O.U.G. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și 

completările ulterioare; 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Repartizarea spațiilor nr. 101, 102, 103, 105, 106  din cadrul imobilului Bloc L4, având destinația 

de birouri, către Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Dobrogea. 

           Art.2. Actualizarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Constanța nr. 254/2014 cuprinzând 

repartizarea spațiilor cu destinația de birouri, conform Anexei la prezenta hotărâre. 

Art.3. Predarea-primirea spațiilor se va realiza pe bază de Protocol de predare- primire încheiat între Județul 

Constanța și  Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Dobrogea, în termen de maxim 30 de zile. 

Art.4. Se deleaga  Direcţia Generală Administrare Domeniul Public și Privat – AJT , Serviciul A.D.P.P.  

pentru ducerea la indeplinire a prezentului act administrativ. 

Art.5. Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și Juridică, 

comunică prezenta hotărâre Prefectului Județul Constanța, Direcției Generale Administrare Domeniul Public și 

Privat – Autoritatea Județeană de Transport , Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Dobrogea în vederea ducerii 

la îndeplinire, precum și Biroului Informatică pentru publicare în Monitorul Oficial Local. 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 36 voturi pentru, - voturi împotriva și 1 abtineri. 

 
 

       PREȘEDINTE,                                                                                            Contrasemnează 

       Mihai LUPU                                                               SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                                                                          Nesrin GEAFAR                                                                                     

 
 

 

       

 



 

    

 
Anexa la Hotărârea C.J.C.  nr.175/31.08.2023  

 

Repartizarea spațiilor  cu destinația de birouri 

 

 

 

Nr. 

crt. 

Denumirea institutiei  

careia i se repartizeaza spatiul 
Numarul spatiilor repartizate 

1 Consiliul Județean Constanța 
107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 

118, 119, 121,123 (etaj 1) 

2 Federația Romană de Oină 110 (etaj 1) 

3 Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Dobrogea 
101,102, 103, 104, 105, 106  (etaj 1) 

201, 202, 203, 204, 205, 206 (etaj 2) 

4 Direcția de Pază a Județului Constanța 1-23 (parter) 

5 
Autoritatea Naţională de Management al Calităţii în 

Sănătate - Oficiul Teritorial Sud-Est 
117 (etaj 1) 

6 Asociația Grup Local Dobrogea Nord 116 ( etaj 1) 

 

  Președinte, 

      Mihai Lupu 

 

      

                         

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI,  

   Nesrin Geafar 

 

 

 

 

 Director General,      Director General Adjunct,  

            Chelariu Ermil          Hagea Cristian Adi 

 

 

 

        Șef Serviciu A.D.P.P.                                                                         Intocmit, 

               Voicu Silvia                                                                               Cicio Elena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


